
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 454

 25 Ιουνίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
  Περιβάλλοντος και Ενέργειας .................................... 1
Περιφέρειες ........................................................................................................... 2

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

 (1)
 Αριθμ. Φ. 46/Οικ. 46852/56
Ορισμός Γενικού Διευθυντή στο Ν.Π.Ι.Δ. «Οργανισμός 

Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 1733/1987 «Μετα−

φορά Τεχνολογίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτο−
μία και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ 
171/Α΄/22.9.1987), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 18 
του Ν. 1739/1987 «Διαχείριση υδατικών πόρων και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 201/Α΄/20.11.1989) και το άρθρο 27 του 
Ν. 2516/1997 «Ίδρυση και λειτουργία βιομηχανικών και 
βιοτεχνικών εγκαταστάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
159/Α΄/8.8.1997) και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχει−
ρήσεις και Οργανισμοί (ΔΕΚΟ)» (ΦΕΚ 314/Α΄/27.12.2005), 
όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως 
τα άρθρα 3, 4 και 19.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 4079/2012 περί 
κατάργησης της Ε.Γ.Δ.Ε.Κ.Ο.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν. 4144/2013 «Αντι−
μετώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνική Ασφά−
λιση και στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλειας και Πρόνοιας» (ΦΕΚ 88/Α΄/18.04.2013), με την 
οποία η εποπτεία του Οργανισμού Βιομηχανικής Ιδιο−
κτησίας (OBI) υπάγεται στην αρμοδιότητα της Γενικής 
Γραμματείας Βιομηχανίας.

5. Το Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98/
Α΄/22.04.2005).

6. Το Π.δ. 116/2014 (ΦΕΚ 185/Α΄/03.09.2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας».

7. Το Π.δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α΄/27.01.2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ−
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

8. Το Π.δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27.01.2015) «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

9. Το Π.δ. 284/1988 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι−
κονομικών» (ΦΕΚ 128/Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

1791



1792 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

10. Τη Φ2/Οικ. 10624/187 (ΦΕΚ 2249/Β/11.09.2013) απόφα−
ση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
που αφορά την μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 
Βιομηχανίας, στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊ−
στάμενους Διευθύνσεων και Τμημάτων και Αυτοτελών 
Γραφείων της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας.

11. Την Οικ. 10938/10.03.2015 (ΦΕΚ 123/ΥΟΔΔ/12.03.2015) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας για το διορισμό του Ιωάννη Τόλιου στη θέση 
του μετακλητού Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμ−
ματείας Βιομηχανίας.

12. Την ΑΠ Φ13.1/2970/208/04.03.2013 (ΦΕΚ 88/ΥΟΔΔ/ 
04.03.2013) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Αντα−
γωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων με 
την οποία τοποθετήθηκε ο Ιωάννης Ζάραγκας στη θέση 
του Γενικού Διευθυντή του Οργανισμού Βιομηχανικής 
Ιδιοκτησίας − OBI.

13. Την ανάγκη ορισμού νέου Γενικού Διευθυντή στον 
Οργανισμό Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας (OBI) λόγω της 
παραίτησης του Ιωάννη Ζάραγκα σύμφωνα με την από 
2.2.2015 επιστολή του.

14. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
πρόσθετη δαπάνη στον προϋπολογισμό του OBI, απο−
φασίζουμε:

Άρθρο 1
Ορισμός Γενικού Διευθυντή OBI

1. Τοποθετούμε στη θέση του Γενικού Διευθυντή του 
Οργανισμού Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας τον Ιωάννη Κα−
πλάνη του Ανδρέα, Οικονομολόγο, με ΑΔΤ ΑΚ 047526.

2. Η θητεία του Γενικού Διευθυντή ορίζεται τετραετής 
και αρχίζει από τη δημοσίευση της παρούσας.

Άρθρο 2
Ισχύς της απόφασης

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημο−
σίευσής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Απριλίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ   

F   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(2)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμ. οικ. 9109
Κατάρτιση Μητρώου Μελών Κλιμακίων Ελέγχου Λαϊκών 

Αγορών και Υπαίθριου Εμπορίου (ΚΕΛΑΥΕ) Π.Ε. Νό−
τιου Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010) 
«Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει με την υπουργική απόφαση 44403/2011 

«Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 2494/τ. Β΄/
04−11−2011).

3. Τις υπ’ αριθμ. οικ. 177070/10−09−2014 (ΦΕΚ 2542/τ.Β΄/ 
2014) και οικ. 234321/27−11−2014 (ΦΕΚ 3203/τ.Β΄/28−11−2014) 
αποφάσεις της Περιφερειάρχη Αττικής «Ανάθεση − Με−
ταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες» και 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Αττικής,… και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής με «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊστα−
μένους Διεύθυνσης», αντιστοίχως.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7α του Ν. 2323/1995 (ΦΕΚ 
145/τ.Α΄/1995) «Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες διατάξεις», 
όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 3190/ 
2003 (ΦΕΚ 249/τ.Α΄/2003), και όπως αντικαταστάθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 12 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2012).

5. Το άρθρο 11 του Ν. 3377/2005 (ΦΕΚ 202/τ.Α΄/
19−08−2015, όπως αντικαταστάθηκε από τα άρθρα 39 
και 40 του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/τ.Α΄/29−05−2013) και 
ισχύει σήμερα.

6. Το Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/15−05−2014) «Άσκηση 
εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και 
άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. Α2−757/12−08−2014 (ΦΕΚ 2271/τ.Β΄/
22−08−2014) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «Ρύθμιση θεμάτων για την οργά−
νωση και λειτουργία των κλιμακίων ελέγχου Λαϊκών 
Αγορών και Υπαίθριου Εμπορίου».

8. Την υπ’ αριθμ. Α2−797/19−08−2014 (ΦΕΚ 2398/τ.Β΄/
09−09−2014) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με τον 
τρόπο, τον τύπο και τη διαδικασία επιβολής των προστί−
μων που επιβάλλονται από τα ελεγκτικά όργανα κατά 
τη διαπίστωση παράβασης, σε εφαρμογή των διατάξεων 
του Ν. 4264/2014, αναπροσαρμογή των ποσών και κάθε 
άλλη λεπτομέρεια».

9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 17490/08−10−2014 έγγραφο της 
Υπηρεσίας προς άλλες υπηρεσίες της Περιφέρειας,των 
Δήμων και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. της περιφερειακής ενότητας 
Νότιου Τομέα Αθηνών.

10. Τα υπ’ αριθμ. 5467/17−10−2014, 38886/30−10−2014, 
48569/03−11−2014,8768/08−06−2015 έγγραφα της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Νό−
τιου Τομέα Αθήνας της Περιφέρειας Αττικής, του Δήμου 
Αγ. Δημητρίου και του Δήμου Νέας Σμύρνης και της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας 
Αττικής, αντιστοίχως.

11. Την υπ’ αριθμ. οικ. 7874/12−06−2013 απόφαση Αντι−
περιφερειάρχη Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών «Συγκρότηση 
Μητρώου Μελών Κλιμακίων Ελέγχου Λαϊκών Αγορών 
και Υπαιθρίου Εμπορίου (ΚΕΛΑΥΕ) Π.Ε. Νότιου Τομέα 
Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής», αποφασίζουμε:

Α. Καταρτίζεται Μητρώο Μελών Κλιμακίων Ελέγχου 
Λαϊκών Αγορών−Υπαίθριου Εμπορίου (πλανοδίου και 
στάσιμου) (Κ.Ε.Λ.Α.Υ.Ε), σύμφωνα με το άρθρο 7α του
Ν. 2323/1995 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, στην Πε−
ριφερειακή Ενότητα του Νότιου Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής, με ελεγκτική αρμοδιότητα στους 
Δήμους Καλλιθέας, Μοσχάτου−Ταύρου, Νέας Σμύρνης, 
Αγ. Δημητρίου, Παλ. Φαλήρου, Αλίμου, Αργυρούπολης−
Ελληνικού, Γλυφάδας, για τη σύσταση και συγκρότηση 
Κλιμακίων Ελέγχων στις Λαϊκές Αγορές και στο υπαί−
θριο εμπόριο (πλανόδιο και στάσιμο) απαρτιζόμενο από 
τα κάτωθι αναγραφόμενα μέλη του ΠΙΝΑΚΑ Ι, ο οποίος 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1793

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΜΗΤΡΩΟ ΜΕΛΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (Κ.Ε.Λ.Α.Υ.Ε.)
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

α/α ONOMATΕΠΩΝΥ−
ΜΟ/A.Δ.Τ. ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΟΠΟΣ

ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

1
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

ΠΑΓΩΝΑ  
ΑΑ464392

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Π.Ε. ΝΟΤ.
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ

ΝΕΑ
ΣΜΥΡΝΗ 12/6/2015

2 ΖΥΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΑΕ035150 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ−ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Η/Υ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

3
ΘΕΜΕΛΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΑΚ040369

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑ 12/6/2015

4
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ  

Σ644944
ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

5
ΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ   
Τ048668

ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

6 ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
ΑΑ078507 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

7
ΚΟΥΤΣΑΚΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΑΚ569214

ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑ 12/6/2015

8
ΛΑΖΑΡΑΚΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
ΑΙ248206

ΛΑΖΑΡΟΣ
ΤΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΘΗΝΑ
(ΝΕΟΣ

ΚΟΣΜΟΣ)
12/6/2015

9
ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ

ΦΙΛΙΩ
Χ584322

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

10
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ
ΑΚ712576

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

11
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
ΑΕ625591

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ−ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ−
ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

12
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ 

ΑΛΗΘΙΝΗ
Ν278206

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΙΜΟΣ 12/6/2015

13 ΜΠΙΧΑ ΞΑΝΘΗ  
ΑΖ123589 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

14
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  
ΑΗ511092

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

15
ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Χ158166

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015



1794 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

α/α ONOMATΕΠΩΝΥ−
ΜΟ/A.Δ.Τ. ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΟΠΟΣ

ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

16 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ  
ΑΕ578868 ΘΩΜΑΣ ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

17 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ  
Σ056305 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

18
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΑΙ632649

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

19
ΤΣΟΝΩΝΑ
ΦΩΤΕΙΝΗ  
ΑΖ637673

ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2015

20
ΡΟΥΣΣΗΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΑΖ104414

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ−ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Η/Υ

ΔΗΜΟΣ
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΝΕΑ
ΣΜΥΡΝΗ 12/6/2015

Το Μητρώο Μελών Κλιμακίων Ελέγχου Λαϊκών Αγορών−Υπαίθριου Εμπορίου (Κ.Ε.Λ.Α.Υ.Ε.) που τηρείται στην Πε−
ριφερειακή Ενότητα του Νότιου Τομέα Αθηνών καταρτίζεται κάθε δύο (2) έτη, μετά από πρόταση των φορέων 
που αναφέρονται στην παράγραφο 1 του άρθρου 12 του Ν. 4038/2012 ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2012). Η θητεία των υπαλλήλων 
που μετέχουν στα κλιμάκια είναι τριετής. Με την πάροδο της τριετίας η θητεία λήγει αυτοδικαίως και δεν επι−
τρέπεται παράταση αυτής. Νέος διορισμός επιτρέπεται να γίνει μόνο μετά από την πάροδο ενός (1) έτους από 
τη λήξη της προηγούμενης θητείας (άρθρο 7α παρ. 3α του Ν. 2323/1995 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/1995) όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 12 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2012) και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2 της 
υπουργικής απόφασης Α2−757/12−08−2014 (ΦΕΚ 2271/τ.Β΄/22−08−2014)).

Β. Η θητεία των μελών που ορίστηκαν με την υπ΄αρ. οικ. 7874/12−06−2013 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Νότιου Τομέα Αθηνών «Συγκρότηση Μητρώου Μελών Κλιμακίων Ελέγχου Λαϊκών Αγορών και Υπαίθριου Εμπο−
ρίου (ΚΕΛΑΥΕ) Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής» λήγει την 12/06/2016 και τα τα ονόματα των 
υπαλλήλων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω απόφαση και έχουν ημερομηνία εγγραφής 12/06/2013 είναι 
τα κάτωθι (ΠΙΝ. ΙΙ):

ΠΙΝΑΚΑΣ II

ΜΗΤΡΩΟ ΜΕΛΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (Κ.Ε.Λ.Α.Υ.Ε)
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
ME ΙΣΧΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 12−06−2016

α/α ONOMATΕΠΩΝΥ−
ΜΟ/A.Δ.Τ. ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΟΠΟΣ

ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

1
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ
ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ  

Τ119900
ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΕ−ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ
ΑΘΗΝΩΝ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

2
ΣΟΥΛΤΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ξ230688

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ
ΑΘΗΝΩΝ

ΜΟΣΧΑΤΟ 12/6/2013

3
ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ
ΘΕΟΔΩΡΑ  
Χ705465

ΗΡΑΚΛΗΣ
ΠΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ
ΑΘΗΝΩΝ

ΚΑΛΑΜΟΣ 
ΩΡΩΠΟΥ 12/6/2013

4
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Ξ103393

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ
ΑΘΗΝΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 12/6/2013



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1795

α/α ONOMATΕΠΩΝΥ−
ΜΟ/A.Δ.Τ. ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΟΠΟΣ

ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

5
ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

Π315980
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΕ−
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Δ.Υ. 

Δ/ΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΝΕΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12/6/2013

6
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Ν502118

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ−
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΑΦΝΗ 12/6/2013

7
ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
ΑΗ727083

ΞΕΝΟΦΩΝ
ΤΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

Δ/ΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΑΘΗΝΑ
(ΚΥΨΕΛΗ) 12/6/2013

8
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ−

ΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ   
ΑΚ070293

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

9
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
Μ241860

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ−
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

10 ΘΩΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Ν459554 ΣΕΡΑΦΕΙΜ

ΤΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

11 ΚΑΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  
Σ644944 ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΓΚΡΑΤΙ) 12/6/2013

12 ΜΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
AΚ783094

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ−
ΝΟΣ

ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

13
ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗ

ΜΑΡΙΑ
Π560748

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12/6/2013

14
ΝΙΚΟΛΗΣ
ΚΟΣΜΑΣ
Ξ395901

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ−

ΕΠΟΠΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟ
ΦΑΛΗΡΟ 12/6/2013

15
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ
Φ074483

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

16
ΡΙΦΟΥΝΑ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
ΑΙ632649

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΘΗΝΑ
(ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) 12/6/2013

17
ΣΚΑΝΙΑΚΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
ΑΖ106847

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΘΗΝΑ
(ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ) 12/6/2013

18
ΤΡΟΥΤΠΕΓΛΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Τ384670

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 12/6/2013



1796 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

α/α ONOMATΕΠΩΝΥ−
ΜΟ/A.Δ.Τ. ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΟΠΟΣ

ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ

19 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
ΑΙ580872 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ
ΑΛΙΜΟΥ ΑΛΙΜΟΣ 12/6/2013

20
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΟΦΙΑ
ΑΑ017427

ΗΛΙΑΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ
ΑΛΙΜΟΥ ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 12/6/2013

21
ΒΡΟΝΤΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΑΒ265131

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ−

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 12/6/2013

22
ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ
Σ240714

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ−ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΙΜΟΣ 12/6/2013

23 ΛΑΒΔΑ ΜΑΡΙΑ  
Σ450621 ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ−
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΥΜΗΤΤΟΣ 12/6/2013

24
ΜΕΡΖΙΩΤΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Ρ025539
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ−
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 12/6/2013

25
ΜΠΑΚΑΛΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Π050216

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΠΕ−

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 12/6/2013

26
ΣΤΕΛΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΑΚ212115

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ−

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 12/6/2013

27
ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Σ273640

ΗΡΑΚΛΗΣ
ΔΕ−

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ –

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ 12/6/2013

28
ΚΑΚΚΑΝΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΒ282097

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΕ−

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 12/6/2013

29
ΠΑΝΤΑΛΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

Χ660477

ΕΜΜΑΝΟΥ−
ΗΛ

ΔΕ−
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟ 12/6/2013

30
ΠΕΡΑΜΕΡΙΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΑΒ326262
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ−

ΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΔΗΜΟΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 12/6/2013

31
ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ

ΘΩΜΑΣ
Χ148178

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ−
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/6/2013

32
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  

ΑΗ612979
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ
ΑΓΙΟΙ

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 12/6/2013

33
ΣΚΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΑΙ505057

ΑΛΕΞΑΝ−
ΔΡΟΣ

ΔΕ−
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 12/6/2013

34
ΝΤΕΚΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Ξ160539

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ−
ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΔΟΥ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟ
ΦΑΛΗΡΟ 12/6/2013

35
ΚΑΝΑΒΕΤΑ
ΛΕΜΟΝΙΑ
Σ656017

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ−

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Ε.Β.Ε.Α. ΤΑΥΡΟΣ 12/6/2013

36 ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ
X542962 ΑΝΔΡΕΑΣ (ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.) Ε.Β.Ε.Α. ΓΛΥΦΑΔΑ 12/6/2013



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1797

Γ. Αρμοδιότητα και έργο των κλιμακίων είναι η δι−
ενέργεια επιτόπιων ελέγχων για τη διαπίστωση της 
εφαρμογής ή όχι από τους υπόχρεους όσων προβλέ−
πονται από τις διατάξεις του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/
15−05−2014 «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός 
καταστήματος και άλλες διατάξεις» και των κανονιστι−
κών πράξεων και αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξου−
σιοδότηση του ιδίου Νομού (παράγραφος 7 του άρθρου 
39) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 11 του 
Ν. 3377/2005 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 39 του 
Ν. 4155/2013 και την επιβολή των κατά περίπτωση κυ−
ρώσεων στους παραβάτες.

Τα Κλιμάκια Ελέγχων έχουν δικαίωμα πρόσβασης σε 
όλους τους χώρους στους οποίους πρόκειται να διενερ−
γηθεί έλεγχος, μπορούν να σταματούν οποιοδήποτε μέσο 
μεταφοράς που κινείται εντός της περιοχής τους και να 
διενεργούν επιτόπιο έλεγχο, εάν τούτο κρίνεται αναγκαίο. 
Κατά τη διάρκεια ελέγχων οι ελεγκτές έχουν καθήκοντα 
ειδικού ανακριτικού υπαλλήλου σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Κώδικα Ποινικής δικονομίας (άρθρο 30 παρ. 2 του Ν. 
4264/2014). Κατά τον έλεγχο ζητούν στοιχεία και πληροφο−
ρίες καθώς και την παροχή εξηγήσεων από του ελεγχόμε−
νους, οι οποίοι οφείλουν να παρέχουν όλα τα απαραίτητα 
στοιχεία για τη διενέργεια του ελέγχου, σύμφωνα και με 
τα προβλεπόμενα στο άρθρο 31 του Ν. 4264/2014. 

Τα Κλιμάκια Ελέγχων Λαϊκών Αγορών και Υπαιθρίου 
Εμπορίου δραστηριοποιούνται είτε εντός του κανονικού 
ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων υπηρεσιών, είτε 
εκτός του εν λόγω ωραρίου, καθώς και σε ημέρες αργι−
ών και καταβάλλεται πρόσθετη αμοιβή σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 5 παρ 2 της υπουργικής απόφασης 
Α2−757/12−08−2014 (ΦΕΚ 2271/τ.Β΄/22−08−2014). 

Η οργάνωση των Κλιμακίων Ελέγχων ορίζεται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 4 της υπουργικής απόφασης 
Α2−757/12−08−2014.

Η συγκρότηση των Κ.Ε.Λ.Α.Υ.Ε. και η αρμοδιότητά τους 
ορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις της υπουργικής 
απόφασης Α2−757/2014(ΦΕΚ 2271/τ.Β΄/2014).

Με την έναρξη ισχύος της παρούσης παύει να ισχύει η 
υπ’ αριθμ. οικ. 7874/12−06−2013 απόφαση Αντιπεριφερει−
άρχη Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών «Συγκρότηση Μητρώου 
Μελών Κλιμακίων Ελέγχου Λαϊκών Αγορών και Υπαί−
θριου Εμπορίου (ΚΕΛΑΥΕ) Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών 
Περιφέρειας Αττικής».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καλλιθέα, 12 Ιουνίου 2015

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΠΑΤΑΗΣ  



1798 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14004542506150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-06-25T19:18:18+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




